
ZARZĄDZENIE NR 287/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli i oględzin nieruchomości oraz 
znajdujących się na niej obiektów budowlanych wraz z pomiarami gruntów i budynków 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 poz. 713), art. 281, art.. 282 i art. 283 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.) - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli i oględzin w składzie: 
1) Joanna Kinga Kozicz – przewodniczący komisji, 
2) Agnieszka Dziurkowska – członek komisji, 
3) Paulina Ciszewska – członek komisji, 
4) Małgorzata Toczyłowska – członek komisji, 
5) Alicja Taraszkiewicz – członek komisji, 
6) Małgorzata Włoskowska – członek komisji, 
7) Ewa Szulc – Pachut – członek komisji. 
8) Radosław Wysocki – członek komisji, 
9) Alicja Ogórkis – Szulwic – członek komisji. 

2. W ramach powołanej komisji działają dwa zespoły kontrolujące: 
1) zespół kontrolujący do przeprowadzenia kontroli i oględzin w sprawie ustalenia stanu 

faktycznego na gruncie wraz z pomiarami tego gruntu. Przynajmniej jeden członek zespołu 
kontrolującego powinien posiadać uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji 
i kartografii, 

2) zespół kontrolujący do przeprowadzenia kontroli i oględzin nieruchomości oraz znajdujących 
się na niej obiektów budowlanych wraz z pomiarami budynków. Przynajmniej jeden członek 
komisji powinien posiadać uprawnienia architektoniczne bez ograniczeń 
§ 2. Komisja przeprowadza oględziny w co najmniej trzyosobowym składzie. 
§ 3. 1. Zadaniem komisji jest ustalenie stanu faktycznego na nieruchomości celem podjęcia 

dalszych działań w sprawie. 
2. Przebieg oględzin dokumentuje się w protokole z podjętych czynności kontrolnych. 
3. Protokół sporządzany jest w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

dostarcza się kontrolowanemu. 
4. W przypadku złożenia zastrzeżeń lub wyjaśnień do protokołu kontrolujący rozpatruje 

je i w terminie 14 dni powiadamia kontrolowanego o sposobie ich załatwienia. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Suwałk. 

Id: 6F6E5EEF-3B1B-40DB-B491-AA2B2DBF3519. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 6F6E5EEF-3B1B-40DB-B491-AA2B2DBF3519. Podpisany Strona 2 z 2




